RA-3100-8026
 RA-31xx-8126 RA-31xx-8226
H1 58 66
RA-3100   VG8000N
 (mm)
RA-3100-8x26 24 V~
S1 S2 S3 S4 P
1
2
E E R
L
N
M M
RA-3103
S7
RA-3100
1 2 3 1617 4 56 7 89 10 12112019
S1 S2
24 V~
0...10 V=
EPOS 4
B  A2  A1  0   E   P   Y   US7
S3 S4
E E
P
R
RA-3141
L
N
EB Y2019 4 56 7 89O O
RA-3100
3
0…10 V
RA-31xx-8126
RA-31xx-8226 RA-31xx-8126 1200 N
13 mm  DN 15 DN
40 RA-31xx-8226 1700 N
25 mm  42 mm DN 50
DN 150
2k Ω
•
•
•
• 3 0…10 V  0…20 mA
•
•  0…10 V
•
•
3
RA-3100
(50/60Hz) DN
50 Hz
/ 2 2 k 0…10 V
- - -  RA-3100-8126
 -  RA-3103-8126
24 VAC
±10%
50 Hz
15…40  1200 N 13 mm  1.8
s/mm
3
0…10 V
 -  RA-3141-8126
- - -  RA-3100-8226
 -  RA-3103-8226
24 VAC
±10%
50/60 Hz
50…80
100…150
1700 N  25 mm
42 mm
0.7
s/mm
3
0…10 V
 -  RA-3141-8226
• lP54
 89
I